


Ejendomsselskabet Skaboeshusevej 103 ApS  
Toftegårdsvej 18, 5800 Nyborg

CVR.NR 75 54 62 11

Årsregnskab 2015/2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
7. December 2016

  
\_\_\_\_\_  
Jette Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger.....	2
Ledelsespåtegning.....	3
Ledelsesberetning.....	4
Anvendt regnskabspraksis.....	5
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Skaboeshusevej 103 ApS Skaboeshusevej 103 5800 Nyborg
	CVR.nr: 75 54 62 11 Stiftet: 11. oktober 1984 Hjemsted: Nyborg Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Hans Christian Munck
Pengeinstitut	SEB Postboks 100 0900 København C

## **LEDELSESBERETNING**

Selskabets hovedaktivitet er at besidde fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 234 tdkk.

Restultat anses ikke for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. oktober - 30. september**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		-285.139	607.802
Administrationsomkostninger		<u>-34.255</u>	<u>-4.232</u>
<b>Driftsresultat</b>		-319.394	603.570
Finansielle indtægter	1	44.966	164.866
Finansielle omkostninger	2	<u>-25.652</u>	<u>-112.100</u>
<b>Resultat før skat</b>		-300.080	656.335
Skat af årets resultat	3	<u>66.018</u>	<u>-175.014</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>-234.063</u></u>	<u><u>481.321</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		-	-
Overført overskud		<u>-234.063</u>	<u>481.321</u>
<b>I alt</b>		<u><u>-234.063</u></u>	<u><u>481.321</u></u>

**BALANCE 30. september**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Grunde og bygninger		2.875.978	3.039.428
Anlægsaktiver under udførelse		1.117.501	-
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>3.993.479</u>	<u>3.039.428</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		<u>3.993.479</u>	<u>3.039.428</u>
Tilgodehavende selskabsskat		67.005	0
Tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder		-	11.330.396
Udskudt skatteaktiv		272.128	433.211
Andre tilgodehavender		542.080	3.006.119
Periodeafgrænsningsposter		10.841	10.841
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>892.053</u>	<u>14.780.566</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>5.743.143</u>	<u>28.299</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		<u>6.635.195</u>	<u>14.808.865</u>
<b>AKTIVER</b>		<u><u>10.628.674</u></u>	<u><u>17.848.293</u></u>
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Selskabskapital		300.000	300.000
Overført resultat		8.036.276	8.270.339
<b>EGENKAPITAL</b>	5	<u>8.336.276</u>	<u>8.570.339</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabsskat		-	639.820
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.876.598	7.686.634
Anden gæld		65.800	1.500
Periodeafgrænsningsposter		350.000	950.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>2.292.398</u>	<u>9.277.954</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		<u>2.292.398</u>	<u>9.277.954</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><u>10.628.675</u></u>	<u><u>17.848.293</u></u>
<b>Eventualposter mv.</b>	6		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	7		

## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Note 1. Finansielle indtægter</b>		
Finansielle institutioner	6.093	-
Tilknyttede virksomheder	38.873	164.866
	<u>44.966</u>	<u>164.866</u>
<b>Note 2. Finansielle omkostninger</b>		
Rentegodtgørelse selskabsskat	0	0
Finansielle institutioner	-	-137
Tilknyttede virksomheder	25.652	112.236
	<u>25.652</u>	<u>112.100</u>
<b>Note 3. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-67.005	479.722
Regulering af udskudt skat	987	-304.707
	<u>-66.018</u>	<u>175.014</u>
<b>Note 4. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Anlægsaktiver under udførelse</b>	<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris 1. oktober	-	5.379.701
Tilgang	1.117.501	-
Afgang	-	-
<b>Kostpris 30.september</b>	<u>1.117.501</u>	<u>5.379.701</u>
Afskrivninger 1. oktober	-	2.340.273
Årets afskrivninger og nedskrivninger	-	163.450
<b>Afskrivninger 30.september</b>	<u>-</u>	<u>2.503.723</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30.september</b>	<u>1.117.501</u>	<u>2.875.978</u>

**Note 5. Egenkapitalopgørelse**

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
<b>Egenkapital 1. oktober</b>	<b>300.000</b>	<b>8.270.339</b>	<b>8.570.339</b>
Forslag til årets resultatdisponering	<u>                    </u>	<u>-234.063</u>	<u>-234.063</u>
<b>Egenkapital 30. september</b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>8.036.276</u></b>	<b><u>8.336.276</u></b>

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

**Note 6. Eventualforpligtelser mv.**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfte solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen.

**Note 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen